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شناسایی ۴۲ بیمار جدید کرونایی در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۴۲ بیمار مبتلا به کرونا در کشور 
شناسایی شد.به گزارش مهر، از روز ۲5 اردیبهشت ماه تا روز ۲۶ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۲ بیمار جدید مبتلا به 
کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۴ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران 
کووید- ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۸۹5 نفر رسید.در طول ۲۴ 
ساعت، ۳ نفر از بیماران کووید- ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۲۱۷ رسید.تا روز ۲۶ اردیبهشت ماه ۷ 
میلیون ۳۶۴ هزار و ۱۱۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۳۳۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید- ۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۶ اردیبهشت ماه 5۶ میلیون و 55۴ 
هزار و ۷۷5 آزمایش تشخیص کووید- ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال 
حاضر، ۷ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۰۶ شهر در وضعیت زرد و ۳۳5 شهر کشور 

نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

طرح ویژه پلیس برای برخورد
 با موتورهای پلاک مخدوش و فاقد پلاک

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح ویژه پلیس برای برخورد با 
تخلفات موتورسیکلت سواران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محمد حسین 
حمیدی با حضور گفت: با توجه به افزایش تخلفات موتورسیکلت سواران و 
بخصوص تخلفاتی نظیر پوشش و مخدوشی پلاک، طرح تشدید برخورد با 
تخلفات موتورسواران در شهر تهران اجرا می شود.رییس پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد: بررسی ها و حضور میدانی پلیس در معابر پایتخت نشان از این دارد 
که متاسفانه تخلفاتی چون مخدوشی پلاک، پوشش پلاک، تردد موتورسواران 
فاقد پلاک و البته حرکت در مسیر خلاف جهت موتورسواران در شهر تهران 
انضباط ترافیکی پایتخت را تحت تاثیر این ترددها قرار داده است.وی افزود: لذا 
طرح تشدید برخورد با تخلفات موتورسواران با هدف کاهش تخلفات و به تبع آن 
کاهش تصادفات و افزایش نظم و انضباط شهری در برنامه پلیس راهور پایتخت 
قرار دارد.حمیدی کرد: آمار و ارقام نشان می دهد به رغم اینکه با کاهش تصادفات 
فوتی موتورسواران مواجه هستیم اما کماکان برخورد با تخلفات آنها جزء مطالبات 
شهروندان است که پلیس در کنار اجرای دیگر طرح های انضباطی و ترافیکی، 
طرح برخورد جدی با تخلفات فوق را پیش روی دارد.به گفته وی، پلیس راهو 
ضمن اجرای طرح موتوریار، در خصوص برخورد با تخلفات پوشش، مخدوشی 
پلاک و تردد موتورسواران فاقد پلاک آنها را توقیف و روانه پارکینگ خواهد کرد.

افزایش تا ۷ درجه ای دمای تهران از امروز
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، برای وضعیت جوی این استان 
ورود سامانه بارشی، افزایش ابر و وزش باد شدید و همچنین افزایش ۴ تا ۷ 
درجه ای دما، مورد انتظار است.به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین نقشه های 
پیش یابی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران، تا روز جمعه )۲۹ اردیبهشت( 
هوایی نسبتا پایدار، آسمان صاف تا کمی ابری و پدیده غالب وزش باد در برخی 
نواحی، گاهی وزش باد شدید با خیزش موقت گردوخاک در منطقه پیش بینی 
می شود. همچنین برای روز جمعه تا شنبه )۲۹ تا ۳۰ اردیبهشت( هوایی پایدار 
در تهران پیش بینی شده است.از شنبه شب )۳۰ اردیبهشت( با ورود سامانه 
بارشی، افزایش ابر، وزش باد، گاهی وزش باد شدید و بارش پراکنده در سطح 
استان مورد انتظار است.لازم به ذکر است برای روزهای پنج شنبه تا شنبه افزایش 
محسوس دما بین ۴ تا ۷ درجه مورد انتظار است.آسمان تهران امروز )۲۷ 
اردیبهشت( صاف گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۶ درجه 
سانتیگراد و طی پنج شنبه )۲۸ اردیبهشت( صاف همراه با وزش باد، گاهی وزش 
باد شدید و افزایش محسوس دما با حداقل دمای ۲۱ و حداکثر دمای ۳۰ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.

پویش هلال احمر برای خرید کتاب در مناطق محروم
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از اجرای پویش »کتاب آباد« با 
هدف تجهیز کتاب خانه های مناطق محروم خبر داد.وحید سلیمی در گفت وگو با 
ایسنا، در این باره گفت:  یکی از خدمات و اهداف جمعیت هلال احمر کشورمان 
ارائه خدمات بشردوستانه و استفاده از ظرفیت های مردمی برای انجام امور 
داوطلبانه و مردم یاری است. در همین راستا نیز سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر با مشارکت یکی از بانک های کشور طرح به نام کتاب آباد را به اجرا 
درآمد که در واقع یک پویش سراسری برای استفاده از مشارکت مردم در تجهیز 
کتاب خانه های مناطق محروم است.رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
با بیان اینکه این پویش همزمان با هفته کتاب و نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
برگزار شده است، گفت: در اجرای این طرح شهروندان می توانند از طریق تماس 

با کددستوری#۱۰*۱۱۲* در اجرای این طرح مشارکت کنند.

شناسایی و صدور اخطاریه به 3۲ واحد صنفی آلاینده 
در منطقه 19 

شهردار منطقه ۱۹ گفت: ۳۲ واحد صنفي آلاینده خدمات خودرویی، کارواش و 
میوه فروشی در نواحی یک تا سه به علت سد معبر و ایجاد گره ترافیکي برگه 
اخطاریه دریافت کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج 
فرهادی در این خصوص افزود: این اخطاریه ها با استناد به بند ۲۰ ماده 55 قانون 
شهرداري ها و با اخذ مجوز از کمیسیون جمع آوري مشاغل مزاحم و واحدهاي 
آلاینده انجام مي شود.او تصریح کرد: اصناف خدمات خودرویی در خیابان هاي 
شکوفه، شهید ورامینی و مکتب العباس )ع( در نواحی دو و سه، کارواش و میوه 
فروشی در سطح منطقه مشمول دریافت اخطار شدند. فرهادی خاطرنشان کرد: 
صنوف متخلف درصورت عدم توجه پس از دریاف اخطاریه، رأی در مورد آنها 
اجرا خواهد شد. شهردار منطقه با اشاره به نظارت برعملکرد ۲۰ کیوسک هاي 
مطبوعاتي از سوي اداره ساماندهي این معاونت افزود: از جمله این اقدامات شست 
و شوي سایه بان و بدنه، رفع الحاقات بدنه کیوسک ها و کنترل بر عدم فروش مواد 

دخاني است که به صورت مستمر انجام مي شود.

باشگاه کتابخوانی 100 تایی ها تمدید شد
عباس باباخانیان، مدیر امور کتابخانه ها و ترویج فرهنگ کتابخوانی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران از تمدید طرح جدید باشگاه کتابخوانی 
۱۰۰تایی ها در سی  و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، عباس باباخانیان، مدیر امور 
کتابخانه ها و ترویج فرهنگ کتابخوانی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
ضمن اعلام این خبر افزود: همزمان با سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
و اجرای طرح جدید باشگاه کتابخوانی ۱۰۰تایی ها در ایجاد فرصت خرید کتاب 
با شرایط و تسهیلات ویژه برای نوجوانان دوره متوسطه اول و دوم، بیش از 5 
هزار نفر در این طرح ثبت نام کرده اند.وی ادامه داد: به دنبال استقبال از این 
برنامه، اجرای طرح باشگاه کتابخوانی ۱۰۰تایی ها تا امروز تمدید شده است و 
نوجوانان می توانند با ارسال عدد ۱۰۰ به سامانه پیامکی ۲۰۰۰۱۸۳۷ لینک 
ثبت نام را دریافت کرده و با تکمیل مشخصات خود، دریافت کارت عضویت 
باشگاه )به صورت دیجیتال( و حضور در سی  و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب، کتاب های کمک آموزشی را تا سقف 5۰ درصد تخفیف و کتب غیر درسی 

را تا سقف ۲5 درصد تخفیف، تهیه کنند.

منطقه یک توانست 9۲ درصد اعتبارات 1۴01 را 
جذب هزینه کند

شهردار منطقه یک: با وجود رشد 5۲ درصدی اعتبارات ابلاغی در ۴ ماه پایانی 
سال، منطقه یک  توانست ۹۲ درصد اعتبارات ۱۴۰۱ را جذب هزینه کند.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ با اعلام خبر فوق 
اظهار داشت: با توجه به اینکه منطقه یک در سال ۱۴۰۱ در بودجه اصلاحی، 
افزایش بودجه ای به میزان 5۲ درصد نسبت به اعتبار ابلاغی ابتدای سال داشته 
است توانست مبلغ ۹۲ درصد از اعتبارات را جذب هزینه کند.او افزود: منطقه با 
پایش صورت وضعیت ادارات و مدیریت اسناد مالی در پایان سال مالی جاری 
توانست نسبت به آذر ماه  ۱۴۰۱ که از حدود ۲۳ درصد جذب برخوردار بود  به 
۹۲ درصد جذب هزینه ها در اردیبهشت ۱۴۰۲ برسد.صباغ تصریح کرد: تجهیز 
سوله های بحران، اسکان های کارگری، پایانه های حمل و نقل عمومی، خرید 
مخازن زباله، افتتاح مجموعه های ورزشی شهرک نفت و... از جمله اقدامات 

اجرایی منطقه در سال جاری بوده است.

اخبار کوتاه
سخنگوی نیروی انتظامی: 

کشف حجاب جرم است
اصرار به هنجارشکنی مساوی است با برخورد قضایی و انتظامی

اعلام لیست 9۵ ساختمان  ناایمن تهران به دستگاه قضا تا ابتدای هفته آینده

واگذاری فرزندخوانده های بیمار و بالای ۵ سال سن به خانواده های متقاضی در کمتر از ۴۵ روز

انتخابات سازمان نظام روان شناسی ۲۷ مرداد سال جاری برگزار می شود

شورای مرکزی و رئیس فعلی سازمان ناکارآمد هستند

۴0 درصد کارتن خواب ها شبه معتادند

فرسودگی تجهیزات بیهوشی در اتاق های عمل

معاون فرهنگی اجتماعی و سخنگوی 
فرماندهی کل انتظامی کشور در خصوص اجرای 
طرح عفاف و حجاب گفت: صرفاً با کسانی که 
اصرار به هنجارشکنی داشته باشند با استفاده از 
سازوکارهای انتظامی و قضایی اقدام خواهد شد.
سردار سعید منتظرالمهدی در گفت وگو 
با فارس در خصوص اجرای طرح عفاف و 
حجاب اظهار داشت: طرح عفاف و حجاب 
مأموریتی است که به پلیس واگذار شده و 
پلیس براساس وظایف ذاتی، قانونی و دینی به 
آن عمل خواهد کرد.سخنگوی پلیس با بیان 
اینکه پلیس به عنوان ضابط و مجری قانونی 
براساس مأموریت محوله از سوی وزارت کشور 
و قوه قضائیه موظف است در این حوزه اقدام 
کند، تصریح کرد: کشف حجاب در قانون به 
عنوان جرم شناخته شده و با توجه به اینکه 
پلیس ضابط قضایی است باید با جرم مشهود 
برخورد کند؛ طبیعتاً برای انجام هر مأموریتی 
روش های متعدد و متفاوتی متصور است و 
پلیس تلاش می کند برای انجام این مهم با 
رعایت کرامت انسانی و کمترین تزاحم و تقابل 
وظیفه خود را انجام دهد. سخنگوی پلیس به 
تعداد پیامک های ارسال شده به شهروندان در 
طرح عفاف و حجاب اشاره و بیان داشت: بالغ 

بر ۹۲ تا ۹۳ درصد افرادی که برای بار اول به 
آنها پیامک کشف حجاب ارسال شد از موضوع 
تمکین کرده و در مرحله بعدی شاهد همکاری 
این افراد بودیم.وی در پاسخ به دیگر پرسش 
فارس در این خصوص که مأموریت پلیس در 
طرح عفاف و حجاب تا چه زمانی ادامه دارد 
اظهار داشت: تا زمانی که مأموریت بر عهده 

پلیس گذاشته شده است این روند ادامه دارد.
سخنگوی پلیس به مأموریت بیست و چند 
دستگاه در زمینه عفاف و حجاب اشاره و بیان 
داشت: همه دستگاه های مسؤول در این زمینه 
باید پای کار بیایند؛ پلیس در این عرصه آخرین 
حلقه است اما متأسفانه کم کاری دستگاه های 
دیگر در این زمینه باعث شده است که پلیس 

در خط اول این میدان قرارگیرد.
منتظر المهدی تأکید کرد: اقدامات اجتماعی 
امری است رجحان یافته بر اقدامات انتظامی و 
امنیتی و پلیس تلاش می کند در کنار دیگر 
دستگاه های فرهنگی به وظایف خود عمل 
کند.سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور 
با بیان این  مطلب که استفاده از روش های 

ایجابی، اقناعی و ترغیبی کماکان در دستورکار 
پلیس قرار داشته و صرفا با کسانی که اصرار 
به هنجارشکنی داشته باشند با استفاده از 
سازوکارهای انتظامی و قضایی اقدام خواهد شد، 
خاطرنشان کرد: اعتقاد ما این است که زنان و 
مردان کشور عزیزمان ایران عفیف هستند و با 
رعایت قوانین وهنجارهای پذیرفته شده جامعه 
اسلامی در ایجاد، بسط و گسترش امنیت در 
ابعاد مختلف از جمله امنیت روانی جامعه 

کمک خواهند کرد.  
وی خاطرنشان کرد: باید سایر دستگاه ها، 
وزارتخانه ها و حراست ها هم در این زمینه 
پیشقدم شوند و به وظایف خود عمل کنند؛ 
اگرچه بسیاری از آنها، ادبیات و گفتمان لازم 
را ایجاد کرده اند لیکن باید زمینه های انجام آن 
را نیز ایجاد کنند.گفتنی است با دستور سردار 
احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور، 
طرح عفاف و حجاب در راستای برخورد با 
کشف حجاب در اماکن و معابر و خودروها از 
۲۶ فروردین به مرحله اجرا گذاشته شد.لازم 
به ذکر است که مخاطبان فارس من با درج 
پویش های متعدد و جمع آوری بیش از یک 
میلیون امضاء برخورد با کشف حجاب را از 

مسؤولان خواستار شده بود.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از اعلام لیست ۹5 ساختمان ناایمن به دستگاه 

قضایی تا هفته آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، قدرت الله محمدی، مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اظهار کرد: 
ساختمان های ناایمنی که قدمت زیادی دارند یکی از 
معضلات اساسی شهر تهران هستند، در ساختمان های 
جدید مشکل خاصی نداریم. حدود ۱۲ سال است که 
ساختمان هایی که بالای شش طبقه هستند از آتش نشانی 
تاییدیه دریافت می کنند و خوشبختانه اتفاق خاصی در 
این زمینه نداشتیم و مشکل ما عمدتاً با ساختمان های 

قدیمی است. وی افزود: ساختمان هایی که پیش از قوانین 
ساخته شده اند و همه نوع کاربری از اداری، تجاری، 
مسکونی و صنعتی، دولتی و خصوصی در آن وجود 
دارد. ساختمان های جدید به دلیل الزام بر دریافت  پایان 
کار، موظف به انجام اقدامات مربوط به سازمان آتش 
نشانی هستند بنابراین دستورالعمل ها را انجام می دهند. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران تصریح کرد: از ابتدای 
سال قبل، دستگاه قضا همکاری بسیار خوبی را با سازمان 
آتش نشانی شهرداری تهران آغاز کرد و ما سال گذشته 
در همین زمان ۱۲۹ ساختمان ناایمن داشتیم که سال ها 
در همین عدد مانده بود، ساختمان هایی بسیار پرخطر 

که جزو خط قرمزها بودند و همواره نگرانی های متعددی 
در رابطه با این ساختمان ها داشتم مبادا اتفاقی رخ دهد.
وی افزود: با ورود دستگاه قضا و جلساتی که به دفعات با 
مالکان ساختمان های ناایمن داشتیم بعضی از مالکان پای 
کار آمدند و تشکیل پرونده دادند، دستورالعمل را دریافت 
و شرکت مجری خود را انتخاب کردند و حتی عده ای از 
مالکان ساختمان های ناایمن، تا مرز تایید ایمنی ساختمان 

نیز پیش رفتند. 
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه مالکان حدود ۹5 ساختمان 
ناایمن، تاکنون اقدام خاصی را آغاز نکرده اند که سازمان 
آتش نشانی اخطارهای لازم را به آنها ارائه کرده و طی 

روزهای آینده مکاتبات سازمان آتش نشانی با دستگاه 
قضایی مبنی بر اعلام نام، نشانی و هویت ساختمان ها به 

دستگاه قضایی انجام می شود.
بنابر اعلام سایت شهر، محمدی بیان کرد: دستگاه قضایی 
با مالکان این۹5 ساختمان  برخورد قانونی خواهد کرد و 
سازمان آتش نشانی از زمان ابلاغ دستورالعمل ایمنی تا 
هنگام رفع موارد ناایمن همراه مالکان ساختمان های ناایمن 
خواهد بود و در این راستا نسبت به صدور فراخوان نیز 
اقدام کرده است.وی خاطرنشان کرد: تا پایان اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۲  لیست ۹5 ساختمان ناایمن به دستگاه قضایی 

اعلام خواهد شد.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران از رشد 
۸۰ درصدی واگذاری فرزندان به خانواده های متقاضی 
فرزندپذیری در استان تهران و کسب رتبه برتر کشوری 
طی سال گذشته خبر داد و گفت: این نوید را می دهیم 
که در خصوص فرزندخواندگی فرزندان نیازمند پیگیری 
درمان و فرزندان بالای 5 سال سن، خارج از نوبت و در 
کمتر از ۴5 روز فرزند را به آغوش و کانون گرم خانواده های 

واجدالشرایط بسپاریم. 
فاطمه ارزانیان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: سال گذشته 
حدود 5۰۰ فرزند به عنوان فرزندخوانده به خانواده ها واگذار 

شدند، این درحالیست که در سال ۱۴۰۰، ۳۲۸ کودک به 
خانواده های متقاضی فرزندخواندگی واگذار شده بود و ما 

شاهد رشد ۸۰ درصدی در این بازه زمانی بودیم.
به گفته وی، از میان 5۰۰ کودکی که در سال گذشته به 
فرزندخواندگی سپرده شدند، حدود ۴۲۸ فرزند به زوجین 
بدون فرزند، حدود ۱۶ فرزند به سرپرست منحصر )بانوی 
مجرد( و 5۶ فرزند به زوجین دارای فرزند واگذار شدند.
معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با بیان اینکه 
از میان کودکان واگذار شده به متقاضیان فرزندپذیر، ۴۶ 
فرزند نیازمند پیگیری درمان بودند، گفت: سال گذشته 

خانواده هایی با قلب های رئوف و بزرگ برای این امر خطیر، 
در مسیر خیر قدم نهادند و به یاری فرزندان نیاز به پیگیری 

درمان شتافتند.
ارزانیان ادامه داد: از سویی دیگر بسیاری از خانواده های 
دارای فرزند، زمانی تصمیم گرفتند تنها یک فرزند داشته 
باشند ولیکن پس از مواجهه با مشکلات تک فرزندی، 
پشیمان و هم اکنون دچار ناباروری ثانویه شده اند و شرایط 
پذیرش یک فرزند دیگر را از طریق بهزیستی دارا هستند، 
به همین منظور می توانند در فرایند پذیرش فرزند قرار 
گرفته و در حداقل زمان ممکن مجددا صاحب فرزند شوند.

بنابر اظهارات معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران، 
تعداد کودکان صفر تا ۱۸ سال در ۳ شیرخوارگاه و ۸۲ 
خانه نگهداری کودکان و نوجوانان استان دائما درحال تغییر 
است اما به طور کلی در حال حاضر حدودا ۱۶۰۰ فرزند در 

مراکز نگهداری استان تهران ساکن هستند.
به گزارش ایسنا، متقاضیان سرپرستی کودکان دارای 
شرایط پیگیری درمان و یا دارای معلولیت در مراکز شبه 
خانواده بهزیستی علاوه بر سامانه فرزندخواندگی، می توانند 
در سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۱۲۳۱۱ ثبت اولیه اطلاعات را 

انجام دهند.

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: دکتر ابراهیم نعیمی؛ 
دبیر و سخنگوی هیئت نظارت مرکزی بر پنجمین دوره 
انتخابات سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور 
در نشست خبری مشترک با رئیس هیات اجرایی این 
انتخابات با انتقاد از ممانعت سازمان در ورود خبرنگاران 
به این نشست خبری، گفت: این کارشکنی ها طی حدود 
۳ سالی که انتخابات به تعویق افتاده همواره وجود داشته 
است، اما اکنون اراده دولت برای برگزاری انتخابات سالم با 
حضور حداکثری اعضاء و گردش نخبگانی فراهم شده و به 
اعضاء سازمان و اصحاب رسانه اطمینان می دهیم که مقابل 

کارشکنی ها محکم خواهیم ایستاد.
وی افزود: ۲5 خرداد ۹5 چهارمین دوره انتخابات رسمی در 
سازمان انجام شده و با این که انتخابات دوره پنجم باید ۲5 
خرداد ۹۹ برگزار می شده بعد از گذشت ۲ سال و ۱۱ ماه از 
موعد مقرر چنین اتفاقی نیفتاده و شورای مرکزی سازمان 
نشان داده  است که اراده ای برای برگزاری انتخابات ندارد.
نعیمی، اذعان داشت: نقص در قانون باعث شده تا شورای 
مرکزی طی چهار دوره گذشته راسا هیئت های مرکزی 
نظارت و اجرایی را انتخاب کنند، لذا سازمان طی ۲۰ سال 
گذشته بدون گردش نخبگانی اداره شده است.نماینده وزیر 

علوم در شورای مرکزی و هیئت نظارت مرکزی بر انتخابات، 
تصریح کرد: طبق ماده ۱۳۸ قانون اساسی، تمام مصوبات 
مجلس شورای اسلامی نیاز به آئین نامه اجرایی از سوی 
دولت دارد که متاسفانه طی ۲۰ سال گذشته این اقدام 

مهم از سوی دولت های گذشته انجام نشده است.
نعیمی در پاسخ به سوالی درباره ورود دولت به انتخابات 
صنفی، گفت: پیش از این دولت محترم تصمیمی به دخالت 
در این موضوع نداشت، اما ترک فعل سازمان در برگزاری به 
موقع انتخابات باعث شد تا دولت مردان با ورود به موضوع 
در گره بسته شده ۳ ساله گشایش ایجاد کنند و گردش 
نخبگانی و حضور حداکثری اتفاق بیفتد.وی در پاسخ به 
سوال دیگری درباره نگرانی برخی از اعضاء شورای مرکزی و 
نامزدهای انتخاباتی از ورود دولت به انتخابات، اظهار داشت: 
نگرانی این افراد شخصی است نه قانونی زیرا برخی از آن ها 

از نداشتن مدارک تحصیلی مرتبط بیم دارند. 
نعیمی افزود: نامزدهای انتخاباتی باید فارغ التحصیل در 

رشته های روان شناسی و مشاوره با مقطع مشخص باشند.
دبیر و سخنگوی هیئت نظارت مرکزی و نماینده وزیر علوم 
بر پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام روان شناسی و 
مشاوره کشور درباره ترکیب این هیئت، گفت: نماینده وزیر 
کشور، نماینده وزیر بهداشت، نماینده دادستان کل کشور، 
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و نماینده وزیر 
علوم اعضا هیئت نظارت مرکزی هستند.دبیر و سخنگوی 
هیئت نظارت مرکزی بر انتخابات، خاطر نشان کرد: در 
آئین نامه ابلاغی برگزاری انتخابات مشخص شده در صورت 
عدم همکاری سازمان، وزارت علوم امکانات لازم را برای 

برگزاری انتخابات فراهم کند.
وی درباره اتمام دوره ریاست دکتر محمد حاتمی، اذعان 
داشت: ۳۰ بهمن سال گذشته دوره ریاست ایشان تمام 
و اکنون سازمان فاقد رییس و سرپرست است.دکتر سید 
حسین سلیمی؛ رئیس هیئت اجرایی مرکزی بر انتخابات 
سازمان نظام روان شناسی نیز در این نشست با ابراز تاسف از 

کارشکنی و ممانعت سازمان در ورود خبرنگاران به نشست، 
شورای مرکزی و رییس سازمان را ناکارآمد برشمرد و از 
اراده جدی دولت و هیئت اجرایی مرکزی در برگزاری 
انتخابات سالم با حضور حداکثری اعضاء سخن گفت.

نماینده وزیر علوم در هیات اجرایی مرکزی در انتخابات 
سازمان نظام روان شناسی درباره ترکیب این هیئت، اظهار 
داشت: نماینده شورای مرکزی سازمان که متاسفانه با وجود 
گذشت یک ماه از مکاتبه رسمی این هیئت با رییس شورای 
مرکزی هنوز معرفی نشده، معاون استان های سازمان، 
معاون اجرایی و پشتیبانی سازمان، نماینده وزیر علوم و 

نماینده وزیر بهداشت اعضاء این هیئت هستند.
وی درباره ثبت نام های نامزدهای انتخاباتی، گفت: 
ثبت نام های پیش از ابلاغ آئین نامه انتخابات توسط هیئت 
محترم دولت، ملغی و نامزدها می توانند از ۶ تا ۱۳ تیر بعد از 
اطلاع رسانی که انجام خواهد شد برای نامزدی در انتخابات 
ثبت نام کنند.سلیمی درباره واکنش هیئت های نظارت و 
اجرایی به کارشکنی ها در فرآیند برگزاری انتخابات، تصریح 
کرد: به طور قطع مقابل کارشکنی ها خواهیم ایستاد و تمام 
تلاش خود را برای برگزاری انتخاباتی سالم به کار خواهیم 

بست.

براساس اعلام دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان تهران، حداقل 5۰ درصد از معتادان متجاهر در 
تهران هیچ سکونتگاه و خانواده ای در تهران ندارند و از 

استان های دیگر به این شهر وارد می شوند.
به گزارش ایسنا، مصطفی هادی زاده، دبیر شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان تهران با اشاره به وجود ۲5 
هزار معتاد متجاهر در تهران گفت: این یک برآورد آماری 
است که توسط دستگاه های متولی انجام شده است. البته 
معتادان در فصل تابستان بیشتر دیده می شوند تا فصل 

سرما.

وی افزود: تشخیص تجاهر اعتیاد با مقام قضایی است 
یعنی پلیس بنا بر دستور قضایی این افراد را از سطح شهر 
جمع آوری می کند و در مراکز ماده ۱۶، طبق قانون به مدت 

۳ ماه و حتی ۶ ماه برای بازپروری نگهداری می شوند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران 
با اشاره به ایجاد ظرفیت نگهداری از معتادان متجاهر در 
سطح استان تهران یادآور شد: به طور مثال شهرداری تهران 
با اینکه وظیفه ای نداشته اما طی یک سال گذشته 5۰۰۰ 

ظرفیت ایجاد کرده و اداره کل زندان های استان نیز ظرفیت 
۱۰ هزار نفری را برای این کار در اختیار قرار داده است و 
لذا اکنون بالغ بر ۲۰ هزار ظرفیت در استان تهران وجود 
دارد.هادی زاده که در برنامه ای رادیویی صحبت می کرد، 
اعلام کرد که از حدود ۱۰۰ نفری که پلیس از سطح 
خیابان ها جمع می کند، ۴۰ درصد کارتن خواب های شبه 
معتاد هستند که معتاد نیستند و بخشی هم کسانی هستند 
که امکان پذیرش در مراکز ماده ۱۶ برایشان وجود ندارد و 

درمان آن ها باید در جای دیگری انجام شود.
به گفته وی، حداقل 5۰ درصد از این آمار معتادان متجاهر 
در تهران هیچ سکونتگاه و خانواده ای تهران ندارند و از 

استان های دیگر وارد تهران می شوند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران 
گفت: اگرچه شهرداری مسئول تأسیس مراکز ماده ۱۶ 
نیست اما اخیراً مراکز نگهداری معتادان متجاهر بالای 
۶5 سال و زیر ۱۸ سال، معتادان متجاهر دارای زخم باز، 
معلول، زنان و دارای اختلالات حاد روانی را ایجاد کرد که 

جای تقدیر و تشکر دارد.

رئیس انجمن آنستزیولوژی و مراقبت های ویژه ایران، با 
عنوان این مطلب که خرید تجهیزات بیهوشی در اولویت 
بسیاری از بیمارستان ها نیست، نسبت به آینده این رشته 
بالینی هشدار داد. علیرضا سلیمی، در نشست خبری 
پانزدهمین کنگره بین المللی آنستزیولوژی، مراقبت های 
ویژه و درد، گفت: در دوران کرونا تلاش کردیم تعامل 
همکاران به صورت مجازی دنبال شود، اما کنگره های 
حضوری از اهمیت زیادی برخوردار است و از همین رو، 
امسال این کنگره با حضور همکاران برگزار خواهد شد.وی 
افزود: بیش از ۱5۰ مقاله به هیأت داوران ارائه شده است 

که برخی از مقالات به صورت پوستر ارائه می شود.
سلیمی  ادامه داد: سخنرانانی از کشورهای دیگر خواهیم 
داشت و همچنین پرسش و پاسخ آنلاین با برخی از 
متخصصین خارجی خواهیم داشت.وی افزود: بیش از 
۳۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی با ما همکاری خواهند کرد. 
یک سالن ویژه هم به همکاران پیراپزشکی اختصاص داده 
ایم.سلیمی تاکید کرد: همچنین، کارگاه هایی برای ارتقای 
مهارت ها در طول برگزاری کنگره خواهیم داشت.رئیس 
کنگره به هوش مصنوعی اشاره کرد و افزود: تأثیر هوش 
مصنوعی بر رشته های بالینی، موضوعی است که در این 
کنگره به آن خواهیم پرداخت.وی در ادامه به مهم ترین 
مسائل روز رشته بیهوشی و مراقبت های ویژه اشاره کرد 
و گفت: رشته تخصصی بیهوشی، یک رشته بالینی خیلی 
مهم در دنیا است، به طوری که نیاز جهان به این رشته رو 

به افزایش است.سلیمی افزود: در یکی دو دهه اخیر دامنه 
کار متخصصین بیهوشی به خارج از اتاق های عمل گسترش 
یافته است.وی با عنوان این مطلب که بیش از 5۰ درصد 
مردم دنیا به بیهوشی استاندارد دسترسی ندارند، گفت: 
متأسفانه میزان مرگ و میر ناشی از بیهوشی در کشورهای 
در حال توسعه بالا است.سلیمی تاکید کرد: وضعیت روند 
بیهوشی در ایران نزولی است و اگر به همین روال پیش 
برویم، دچار بحران در رشته بیهوشی خواهیم شد.وی با 
عنوان این مطلب که سه فاکتور در بحث مشکلات رشته 
بیهوشی دخیل است، افزود: اولین فاکتور، نیروی انسانی 
است. به طوری که سن مهاجرت از افراد جوان متخصص 
بیهوشی به سمت افراد میانسال و پیشکسوت می رود 
و این زنگ خطر جدی برای خروج سرمایه های ملی از 
کشور محسوب می شود.سلیمی ادامه داد: نیامدن جوان ها 
به رشته تخصصی بیهوشی، فاکتور دوم است. زیرا، به رغم 
کار سنگین بیهوشی، همکاران ما از درآمد و حمایت لازم 
برخوردار نیستند.وی افزود: ضریب کارآیی سومین فاکتور 
است که بسیار پایین آمده و همکاران ما حداقل ساعت را 
کار کنند.سلیمی با گلایه از فرسودگی تجهیزات بیهوشی در 
اتاق های عمل، گفت: متأسفانه به خرید تجهیزات جدید در 
بیمارستان ها توجه لازم نمی شود و خرید تجهیزات بیهوشی 

در اولویت بسیاری از بیمارستان ها نیست.وی از بیهوشی به 
عنوان رشته پایه و مادر نام برد و افزود: تجهیزات بیهوشی در 
ویترین بیمارستان قرار ندارد که این نگاه باید اصلاح شود.
سلیمی به تولید تجهیزات پزشکی در رشته بیهوشی اشاره 
کرد و گفت: تولید داخل باید با سختگیری صورت بگیرد 
تا توان رقابت با محصولات خارجی فراهم شود.وی افزود: 
امروز داروهای بیهوشی در وضعیت مطلوب قرار دارد ولی 
بخشی از داروها با استرس تأمین می شود و هشدار می دهیم 
اگر به این موضوع توجه نشود، نمی توان این شرایط را حفظ 
کرد.سلیمی با اشاره به جانفشانی متخصصین بیهوشی در 
دوران کرونا، گفت: متأسفانه مسئولین خیلی زود این 
دوران را فراموش کردند. بیش از ۲5 نفر از همکاران رشته 
بیهوشی در دوران کرونا شهید شدند که ۱۷ نفر آنها به 
عنوان شهید سلامت تأیید شده اند.وی با انتقاد از استدلال 
نادرست برخی از مسئولین بیمارستان ها در قبال تجهیزات 
بیهوشی، افزود: نگاه اقتصادی به تجهیزات پزشکی در 
بیمارستان ها، باعث شده تا توجه بیمارستان ها به سمت 
خرید تجهیزات و دستگاه هایی باشد که برای آنها ایجاد 
درآمد می کند. در حالی که جان بیمار باید مهم باشد.

سلیمی تاکید کرد: انجمن بیهوشی نسبت به وضع موجود 
هشدار می دهد و نگران آینده رشته بیهوشی است . زیرا، 

تداوم چنین رویه ای باعث خواهد شد بیهوشی تدافعی در 
آینده ما را تهدید کند.وی افزود: انجمن بیهوشی بازوی 
کارشناسی در تصمیم گیری ها و سیاستگذاری ها است و ما 
پیش بینی می کنیم اگر به همین روال پیش برویم، شرایط 
بیهوشی در کشور وخیم خواهد شد.در ادامه نشست خبری، 
سید سجاد رضوی رئیس شورای سیاستگذاری کنگره و 
عضو انجمن آنستزیولوژی و مراقبت های ویژه ایران، با اشاره 
به تحریم ها و کمبود منابع که پیش بینی بروز مشکلات را 
امکان پذیر می سازد، گفت: شرایط در حال سخت شدن 
است.وی با اشاره به داروهای بیهوشی در کشور، افزود: 
داروهای مصرفی هیچ مشکلی ندارد و سازمان غذا و دارو 
اجازه نمی دهد داروهای فاقد کیفیت عرضه شود.رضوی 
گفت: داروهای بیهوشی تولید داخل از استانداردهای 
لازم برخوردار هستند و قیمت دارو در ایران نسبت به 
کشورهای منطقه خیلی ارزان است اما کیفیت آنها قابل 
قبول است.وی با اشاره به وجود استانداردهای بیهوشی در 
کشور، افزود: متأسفانه بعضی مراکز در اجرای استانداردهای 

بیهوشی، سلیقه ای عمل می کنند.
رضوی با عنوان این مطلب که برخی مسئولان بیمارستان ها 
سواد اتاق عمل و بیهوشی بیمار را ندارند، گفت: متأسفانه 
متخصصین بیهوشی حاشیه ایمنی ندارند.پانزدهمین کنگره 
بین المللی آنستزیولوژی، مراقبت های ویژه و درد، از سوم 
تا پنجم خرداد ۱۴۰۲ در مرکز همایش های دانشگاه شهید 

بهشتی برگزار خواهد شد.


